
Protokoll regionårsmøte 
Misjonssambandet sør 27. april 2025 – Kvitsund  
 

Regionleder Livar Veggeland ønsket velkommen til årsmøtet i Misjonssambandet sør. 

 

Sak 1  Godkjennelse av innkalling til årsmøtet 
Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner innkallingen. 

Ingen merknader. Innkalling ble dermed godkjent. 

 

Sak 2  Konstituering av årsmøtet 

Konstituering: Valg av møtedirigent(er), referenter og protokollsignaturer.  

Møtedirigent: Arve Myra.  

Ingen andre forslag. Valgt ved akklamasjon.  

Referenter: Brit Kari Urdal og Rune Galteland.  

Ingen andre forslag. Valgt ved akklamasjon.  

Protokollsignatur: Knut Arne Inntjore og Mangor Harestad 

Ingen andre forslag. Valgt ved akklamasjon.  

 

 

Sak 3  Årsmeldinger 

Sak 3a  Årsmelding for regionstyret, 2024, ble presentert av regionleder Livar 
Veggeland. 
Anne Gro Holthe, leder for flerkulturelt råd i Regionen, hadde et innlegg om viktigheten av 
det flerkulturelle arbeidet som blir gjort og mulighetene som finnes både i 
Gjenbruksbutikkene og ellers: 

o Relasjonsbygging og vennskap er veldig viktig i dette arbeidet. 
o Noen muslimske damer som fikk høre påskeevangeliet i en samtale på gjenbruken 

i Lillesand. 
o Hvordan ivaretar vi kristne innvandrere i våre sammenhenger?  

Årsmeldingen ble godkjent ved akklamasjon. 
 

Sak 3b Årsmelding barne- og ungdomsrådet 2024 ble presentert av Regionleder Livar 
Veggeland (på vegne av UNG leder Kristine Gangstø Byrkjedal i permisjon)   
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Årsmeldingen ble godkjent ved akklamasjon. 
 
Sak 3c   Regnskap for Misjonssambandet sør, 2024 
Regnskapet for Misjonssambandet sør for 2024, samt budsjett for 2025, ble presentert i 
årsmøtet av administrasjonsleder Sven Åge Solli. 

Regnskapsrapporten for 2024 ble tatt til orientering uten kommentarer. 

 
 

Sak 4 Valg 
 
Leder av valgkomiteen Marit Andersen presenterte arbeidet i valgkomiteen det siste året, 
men også trender over tid. De siste årene har valgkomiteen erfart at det har vært 
vanskeligere å få kandidater til å stille til valg. Dette er en stor utfordring for regionen og 
leder trekker frem at vi lider av et demokratisk underskudd og varsellampene lyser.  
 

Leder av valgkomiteen løftet frem noen innspill til videre arbeid i regionstyret:  
o Noen kvier seg for å stille til valg fordi de risikerer å ikke bli valgt 
o Noen kvier seg for å stille til valg fordi de kan risikere å bli valgt til styreleder 

o Noen vil la seg inspirere av å være leder mer enn å være vanlig styremedlem 

o Kan direkte valg av leder på årsmøtet være en løsning? 

 

Leder av valgkomite og møtedirigent gjennomførte valgene. Det var 83 delegater på 
årsmøtet.  
 
Sak 4a - Valg til regionalt tilsynsråd  

Det skal velges:  
To medlemmer for tre år (2025-2028) 
Ett varamedlem for tre år (2025-2028) 
Disse ble valgt:  
Frank Vorhaug    69 stemmer  
Jakob Hånes     56 stemmer 
Odd Rannestad    37 stemmer   1 vara 

  

 
Sak 4b - Valg til regionstyret  

Det skal velges:  
Tre medlemmer for to år (2025-2027) 
Inntil to varamedlemmer for et år (2025-2026) 
Valgkomiteen fikk kun tre kandidater og disse ble valgt med akklamasjon:  
Liv Aase Søreng Gamst     
Håvard Sande      
Brit Kari Urdal      
 

Regionstyret har ingen varamedlemmer. 
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4c Valg til Barne– og ungdomsrådet (BUR)  
Det skal velges:  
To medlemmer for to år (2025-2027). 
Inntil to vara medlemmer for ett år (2025-2026) 
Disse ble valgt: 
Olena Byberg     61 stemmer 
Katrine Thoresen    55 stemmer  
Jørgen Stavseth Krogedal    50 stemmer   1 vara 
  
 

4d Valg til valgkomiteen  

Det skal velges:  
To medlemmer for to år (2025-2027)  
Inntil to varamedlemmer for ett år (2025-2026)  
Disse ble valgt: 
Thorvald Handeland    65 stemmer     
Anne-Birgit Fahre Brødsjømoen  55 stemmer 
Rune Espevik     44 stemmer  1 vara  
 

De som gikk ut av regionstyret og valgkomitéen ble takket av med en oppmerksomhet. Fra 

regionstyret ble Njål S. Kristensen, Marit Ekroll og Snefrid Axelsen takket av, fra 

valgkomiteen Gunnar Helliesen. 
 

Møtedirigent åpnet for hilsener til årsmøtet. Helge Norheim hilste fra Hovedstyret mens 
Morten Ivar Pettersen hilste fra Hovedkontoret i Oslo.   
 

 

Sak 5 SAMTALE OM ARBEIDET. 
 

27 – Helge Norheim, Flekkerøy bedehusforsamling 
- Forsamlingsarbeidet i vår region er et viktig arbeid av flere grunner. Delegaten utfordrer 

regionen på å samle styrer i forsamlingen og ledere til årlige samlinger.  
- I gjenbruksbutikken på Lumber i Kristiansand deltar 140 frivillige. Delegaten løfter frem 

en stor takk til alle frivillige i regionens gjenbruksbutikker, og ønsker at det skal oppleves 
lystbetont å være med i dette arbeidet. Vi når mange mennesker med gode og livsviktige 
samtaler, og det gir store inntekter til misjonsarbeidet vårt.   

 

16 – Eivind Jåtun, Misjonshuset i Kristiansand 
- Stor takk til leder i valgkomite Marit som løftet frem vårt demokratiske underskudd. Vi 

må ufarliggjøre det å si ja til et verv og løfte fram hvor viktig en slik tjeneste er. Blir 
regionleddet litt sånn som fylkeskommunen? Vi vet ikke helt hvorfor vi har den, og hva vil 
vi med den. 

- I valget til tilsynsråd ble alle tre ble valgt for samme periode. Burde de ikke hatt en 
forskyvning slik at ikke alle blir byttet ut samtidig ved valg? Kanskje dette kan sees på ved 
neste valg.  

- Vi må alle ha frimodighet i det arbeidet vi står i, uansett størrelse og sammenheng. Ikke 
tenk at alt må skje ut ifra forsamlingers premisser.  
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- Det er nå lagd et bønnehefte med 30 bønnemner for Japan. Vi ser at det nytter å be! Det 
har vi sett i vekkelsen som nå skjer blant s-folket i Øst-Afrika. Vi må nå frimodig legge 
folket i Japan frem for Gud i bønn. Ta med deg et hefte til din sammenheng og vær med i 
bønn.  

 

70 – Sverre Høgsås, Evje og Hornnes misjonssamband 
- Det er vanskelig å få engasjert leirledere. Det er over 4000 barn og ungdom innom 

Evjetun hvert år. Det er et stort potensial til å forkynne evangeliet om Jesus på Evjetun.  
- Erfaringene har vist at Evjetun står tomt i påska og pinsa. Det ønsker Evjetun å gjøre noe 

med og satser nå på en familieleir i påsken 2026.  
- På bibelcampen om sommeren er det ca. 800-1000 mennesker innom og det er en stor 

arena for misjon.  
 

52 – Odd Arild Eikeland, Konsmo gutteklubb 
- Med erfaring fra annet styrearbeid anbefalte delegaten regionstyret å vurdere å innstille 

til leder, medlem og varamedlem ved valg. Å bli innstilt til varamedlem er en måte å bli 
rekruttert til. Valgkomiteens innstilling kan alltid bli utfordret av årsmøtet.  

- Eikeland er styreleder på Undeland. De skal arrangere møteuker 14.-25. mai med Per 
Tvedten og Nils Kåre Strøm, og kulturuke med ulikt opplegg 25.-28. juni. Kom gjerne og 
vær med på noen av samlingene. 

 

56 – Ranveig Gullord Solli, Flekkerøy yngre kvinneforening 
- Vi mangler leirledere i regionen og nå må vi dessverre redusere antall leirdeltakere på 

grunn av dette. Veldig takknemlig for alle som sier ja. Det trengs alle aldre som leirledere. 
Barn og ungdom trenger å bli sett av voksne i alle aldre.  

 

10 – Bjarne Høgsås, Sommertreffklubben Drottningborg 
- Det er en økende trend at barn og ungdom søker seg til det kjente og trygge, blant 

annet leir, KRIK Action, osv. Mitt engasjement er i stor del bygd på de opplevelsene jeg 
har hatt på leirene jeg ble dradd med på. Også Sommertreff er populært, men det trengs 
ledere også her. Det trengs bønnevakter som ber under leirene. Ta kontakt hvis du vil 
være med på det. 

 
 35 Judith Mosland, Etiopia kvinneforening, Vennesla 
- Gautestad har vært et viktig sted for misjon i mange år. Delegaten delte et minne der en 

gjest fra landsskytterstevnet på Evje ble frelst under oppholdet på Gautestad.  
 

26 – Gunnar Helliesen, Misjonssalen Mandal 
- Valgnemnda har slitt med å finne kandidater til valg over lengre tid. Det er også vanskelig 

å kjenne til folk fra de forskjellige sammenhengene i regionen, man trenger et godt 
nettverk. Vi må gjøre oss større bruk av regionens sju områder i arbeidet vårt for å skape 
nettverk og på denne måten engasjere til arbeidet i regionen.  

 

15 – Edgar Gamst Kristoffersen, Borgenmanna 
- Skolene vi driver i regionen er et veldig viktig ungdomsarbeid. Elevene får høre mye fra 

Guds ord, og de utrustes med en kristen tro som tåler livet. I Johannes 20 møter vi 
Thomas som kort og godt bekjenner «Min Herre og min Gud» i møte med den 
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oppstandne Jesus. Det er den levende Kristus troen vi ønsker å formidle på våre skoler i 
Misjonssambandet.  

- Delegaten minnet om at etter Misjon 25, den 13. – 20. juli, er det bibelcamp på Kvitsund.   
  
 

 

Sak 6 TID OG STED FOR ÅRSMØTE I 2026-2028 
 

Regionstyret har vedtatt at Felleskap Sør m/årsmøte fremover har følgende frekvens. Det 

året det er GF for organisasjonen blir det en dag med Fellesskap Sør på Kvitsund mens de to 

andre årene blir det tre dager (fredag til søndag) på Evjetun.  

 

2026  fredag 24/4 – søndag 26/4 Evjetun 

2027  fredag 23/4 – søndag 25/4 Evjetun 

2028 søndag 30/4    Kvitsund 

osv. 

 

 

 

 

 

Protokollunderskrivere:  

 

 

 

                                    -------------------------------               ----------------------------- 

                                       Knut Arne Inntjore                        Mangor Harestad 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Inntjore, Knut Arne
Protokollsignatur
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4361969
IP: 31.45.xxx.xxx
2025-05-07 16:38:52 UTC

Harestad, Mangor
Protokollsignatur
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-338400
IP: 51.174.xxx.xxx
2025-05-12 08:14:58 UTC
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